
Verze 1.0 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student: Bc. Eliška Lukešová 
Název práce: Novostavba haly pro gymnastiku a další využití 
Studijní program: Budovy a prostředí 
Studijní obor: Budovy a prostředí  
Vedoucí diplomové práce: prof. Ing. Jan Tywoniak, CSc. 
Datum zadání: 5.10.2018 
Datum odevzdání: 6.1.2019 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

 
II. Slovní hodnocení 

 

Diplomantka si vybrala téma novostavby sportovního zařízení – gymnastické haly se 
zázemím a dalšími funkcemi v navazující budově. Téma z mého pohledu atraktivní a 
současně náročné. Konzultací s vedoucím práce využívala jen minimálně, takže 
nebylo možné příliš diskutovat o potřebném rozsahu práce, důrazu na práci ve 
variantách, o struktuře práce pro splnění jednotlivých bodů zadání. Diplomantka měla 
současně možnost konzultace s potenciálním investorem, který má zkušenosti 
s obdobnými stavbami. Tuto možnost – alespoň podle prohlášení v práci a seznamu 
pramenů – zřejmě nevyužila. Z formálního hlediska je možné konstatovat, že se 
diplomantka v práci zabývala všemi body zadání. Míru splnění a věcné správnosti 
posoudí oponent. Očekával jsem aktivnější přístup diplomantky a ve výsledku větší 

rozsah práce.    
 

 
III. Celkové hodnocení 

 
Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 

 
D- 

 



Verze 1.0 
2 

 
 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
V Praze 5.2.2019 

 
         Vedoucí diplomové práce 
  


